
 
EDITAL N º. 004/2017 

  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

  

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo 

Seletivo Simplificado do Município de Mandaguari, Estado do Paraná - 

Edital nº 01/2017. 

A Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 

Processo Seletivo Simplificado-PSS, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO 

Nº NOME CARGO CPF 

1 Millena Tayana Orso Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Artesanato 

064.958.059-18 

2 Gilmar Candido de 

Miranda Junior 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Artesanato 

099.447.599-37 

3 Maria José Rosa Viana Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Artesanato 

601.895.339-00 

4 Debora Silva de Souza 

Mourão 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Dança 

092.532.879-00 

5 Thainara Tavares 

Marcelino 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Dança 

076.623.769-90 

6 Flavia Angelica dos 

Santos Mariano 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Dança 

083.347.549-57 

7 Maria Isabel Wolf 

Peloso 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

085.710.629-51 



meio da Inclusão Digital 

8 Valdineia da Cunha Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Inclusão Digital 

009.806.859-82 

9 Andressa Santiago 

Polzunoff 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Inclusão Digital 

095.988.799-76 

10 Werner Corrêa Munhê Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Inclusão Digital 

012.240.228-66 

11 Denis Alves da Silva Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio de Desenho Artístico  

295.993.598-52 

12 Eduardo Jonas da Silva Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio de Pintura em Grafite 

045.566.819-10 

13 Allan Jhone Gimenes 

de Faria 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Música 

057.591.099-28 

14 Tamires Fabro Favine Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Música 

059.576.789-37 

15 Vania Caroline Luz Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Música 

083.313.529-55 

16 Guilherme Neves de 

Assis 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Esporte e Lazer 

074.081.719-16 

17 Valéria Carnieto Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Esporte e Lazer 

038.740.159-80 

18 Amanda Aparecida 

Valério 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Esporte e Lazer 

096.466.409-74 

19 Mantina Ferreira de 

Almeida 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

064.216.139-93 



meio do Esporte e Lazer 

20 Warner Corrêa Munhê Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Esporte e Lazer 

325.290.749-68 

21 Francielle da Fonseca 

Fernandes 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio do Esporte de Combate 

083.410.629-92 

22 Nathalia Tavares dos 

Anjos 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico  

098.986.189-90 

23 Edilson Barbosa 

Pereira 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

049.483.259-29 

24 Regina Aparecida do 

Nascimento 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

026.020.509-54 

25 Pamela de Paula 

Domingues 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

084.276.579-43 

26 Patricia Monteiro 

Rodrigues 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

097.117.039-80 

27 Hemylly Modesto 

Heidemann Lopes 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

 

055.032.299-08 

28 Maria Eduarda de 

Freitas Olimpio 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

103.318.139-04 

29 Amanda Izabela 

Ferranti 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

087.506.329-22 

30 Amanda Gabrieli de 

Castro Miranda 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

100.097.569-06 



31 Edilaine Aparecida 

Figueira 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

062.580.539-98 

32 Thaís Carini de 

Oliveira 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

064.689.809-41 

33 Vinicius Henrique de 

Oliveira Pereira 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

083.313.259-82 

 

34 Bruna Angelica 

Munhoz da Cunha 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

078.125.519-89 

35 Inez Aparecida da 

Cunha 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio Pedagógico e Lúdico 

055.144.459-25 

36 Sonia Sueli Bredariol Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Orientação para Inserção 

no Mercado de Trabalho 

607.539.949-68 

37 Matheus Berg 

 

 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Orientação para Inserção 

no Mercado de Trabalho 

366.002.678-60 

38 Thais Rodrigues da 

Silva 

Facilitador de oficinas de Convívio 

e Fortalecimento de Vínculos por 

meio da Orientação para Inserção 

no Mercado de Trabalho 

074.613.239-54 

 

Data da prova: 15/04/2017 

Local: Espaço Conviver  

Endereço: Rua Dr. Rufino Maciel, S/Nº (em frente ao antigo Hospital 

Rural)  

Centro - Mandaguari/PR 

Horário: 8h às 11h 

Cargos: todos 



 

Atenciosamente,  

 

 

 

Elizabete Cardoso Alexandre 

Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 

Processo Seletivo Simplificado-PSS 

 

 

 

 

 


